
Zarządzenie nr 81/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 11 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia stawek dotyczących wynajmu powierzchni reklamowych zlokalizowanych na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Poręba w celach promocyjno - informacyjnych. 
 
Na podstawie art.31, art.33 ust. 3 i art.45 ust.1 ustawy  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§1 
Wprowadzam stawkę dotyczącą wynajmu powierzchni reklamowych zlokalizowanych na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Poręba w celach promocyjno – informacyjnych, w wysokości: 
a) Nośniki reklamowe stanowiące własność Gminy – 25 zł brutto/m2 miesięcznie, 
b) Nośniki reklamowe stanowiące własność Najemcy – 15 zł brutto/m2 miesięcznie. 

§2 

Dla poniższych jednostek ustala się zwolnienie z opłat: 
a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie, 
b) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie, 
c) Przedszkole Miejskie nr 1 im. Misia Uszatka w Porębie, 
d) Miejski Ośrodek Kultury w Porębie, 
e) Miejska Biblioteka Publiczna w Porębie, 
f) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Porębie, 
g) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie. 

§3 

1. Umowę najmu zawiera się na okres do trzech lat. 
2. Opłatę z tytułu najmu uiszcza się przez cały okres obowiązywania umowy. 
3. Powierzchnię reklamową oblicza się w zaokrągleniu pełnych metrów kwadratowych w górę. 

§4 

Traci moc zarządzenie nr 213/2017 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 20 grudnia 2017r. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej. 

§6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Poręba 
Ryszard Spyra 


